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Administrative Office of the Courts (AOC)

SUBJECT:
Amendment No. 7 – to RFP 0711 – Revised Answer to Question #48
The AOC Answer to Question #48 in Amendment No. #3 should be changed to read as follows: 

48. Are there any existing sample reports that can be made available?
AOC Revised Answer:  A list of reports by title and use is available in 09-Amendment 3 Attachment 1.  Sample reports, including data, are not available.  There are no currently existing dashboards, so samples of these cannot be provided.
